РЕШЕНИЕ
Совета муниципального образования

Абинский район

от 26.10.2016                                                                                                                              №168-с

г.Абинск

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Светлогорского сельского поселения Абинского района

Принято26.10.2016 г.

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                                                   «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 5 ноября 2014 года №
3039-КЗ                   «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного
значения» и от 8 августа 2016 года № 3459 «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края
отдельных вопросов местного значения городских поселений», решением Совета муниципального образования
Абинский район от 28 сентября 2016 года № 150-с «Об утверждении порядка подготовки, утверждения
нормативов градостроительного проектирования сельских поселений Абинского района и внесения в них
изменений», учитывая решение комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства,
транспорта и связи, Совет муниципального образования Абинский район р е ш и л:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Светлогорского сельского
поселения Абинского района (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Абинский район:
1) опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Абинского района «Абинский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Абинский район в сети Интернет;

2) разместить нормативы градостроительного проектирования Светлогорского сельского поселения
Абинского района в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в
срок, не превышающий пяти дней со дня их утверждения.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального
образования Абинский район                                                                     А.Л. Бирюков

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                             А.А. Чабанец

СОДЕРЖАНИЕ

Часть 1. Основная часть………………………………………………….....4
Часть 2. Правила и область применения расчетных показателей минимально допустимого уровня

обеспеченности объектами местного значения Светлогорского сельского поселения, объектами
благоустройства территории и расчетных показателей максимально допустимого уровня территориальной
доступности таких объектов для населения Светлогорского сельского
поселения....................................................................................................................33

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Светлогорского сельского поселения Абинского района
от 26.10.2016 N 168-c

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

consultantplus://offline/ref=A4B3DC11E74BE95EA2D68803D7FA2C039FF837422C1BC68C95085C1BD45E6B041E8EA12DA053AD60W8a6K

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета
муниципального образования

Абинский район
от 26.10.2016 г. № 168-с

МЕСТНЫЕ НОРМАТИВЫ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ
СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Светлогорского сельского поселения Абинского района
от 26.10.2016 N 168-c

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

	РЕШЕНИЕ
	Об утверждении местных нормативов градостроительного
	проектирования Светлогорского сельского поселения Абинского района
	1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Светлогорского сельского поселения Абинского района (прилагается).